ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______2018     						 			    № ___

 с. Узон

О внесении изменений

	На основании протеста Читинской межрайонной  природоохранной прокуратуры от 17.05.2018  года № 07-21б-2018,
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В соответствии с ч.6 ст. 11 Лесного  кодекса  РФ исключить  пункт 3 из  постановления администрации сельского поселения «Узон»  от 19.03.2018 № 5 о запрещении доступа населения в лес по организации  и заготовки  леса,  проведению  культурно- массовых  мероприятий, охоты и экскурсии.
2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Узон» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Б.Б.Доржиев

ПРОЕКТ

Администрация сельского поселения «Узон»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______

201

8

№

___

с. Узон

О внесении изменений

На основании протеста

Читинской межрайонной  природоохранной

прокуратуры от 1

7

.05.201

8

года №

07

-

21б

-

201

8

,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

В

соответствии с ч.

6

ст. 1

1

Лесного  кодекса  РФ

исключить  пункт 3 из

постановления администрации

сельского поселения «Узон»

от 1

9

.0

3

.201

8

№

5 о запрещении доступа населения в лес по организации  и заготовки  леса,

проведению  культурно

-

массовых  мероприятий, охоты и экскурсии.

2.

Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде

админис

трации сельского поселения «Узон» и разместить в сети Интернет на

официальном сайте администрации муниципального района

«Дульдургинский район».

3.

Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

4.

Контроль над исполнением настоящего постановл

ения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Б.Б.Доржиев